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Musica Sacra ble stiftet i 1952 og har 

siden oppstarten vært en viktig aktør innen 
kirkemusikk og liturgi. Organisasjonen 
avholder sommerkurs og har i over 70 år 
arbeidet for kirkemusikalsk fornyelse basert 
på kirkens tradisjon med spesiell vekt på 
gregoriansk sang. Musica Sacra henvender 
seg til kantorer, prester, korsangere, 
musikere og alle andre som er interesserte i 
kirkemusikalsk arbeid. Gjennom 
sommerkursene har organisasjonen et tilbud 
for hele familien; barn, ungdom og voksne 
synger i kor, deltar i regelmessig gregoriansk 
tidebønnliv og kan spille i ulike 
instrumentalgrupper. 

Årets sommerkurs inneholder mye faglig 
interessant- i tillegg til inspirerende samvær. 
Lørdag ettermiddag holder vi konsert i 
Dolstad kirke og søndag formiddag er vi med 
på gudstjenesten i Dolstad kirke. 

Priser og påmelding:
Deltakeravgift:

Voksne og ungdom fra og med 18 år: 5000,-kr. 
(Det er samme pris uansett om du har enkeltrom eller 

det er flere på rommet.) 

Barn og ungdom fra og med 4 til og med 17 år: 

kr. 1800,-. 

Barn under 4 år: Gratis

Kontingent:

De som vil være medlemmer, men ennå ikke har 

betalt kontingenten for 2025, betaler i tillegg til 

deltakeravgiften også kontingent 2025; kr.250,- for 

voksne (fra og med 26 år), rabattpris kr.150,- for 

voksen nr.2 i familien og kr.50,- pr. barn og unge 

opp til og med 25 år. Stor familie? Da betaler du 

bare kontingent for de voksne og for de to første 

barna( barn nr. tre osv.- gratis) 

Kursavgift:

For ikke-medlemmer kommer også et tillegg på kr 

250,-. 

Priser for måltider for dagsbesøkende:

Frokost 110,- kr pr. pers. pr. måltid.

Varmlunsj 225,-kr pr. pers. pr. måltid.

Middag 330,-kr pr. pers. pr. måltid.

Dessert 100,-kr pr. pers. pr. måltid.

Det gis 50 % rabatt for barn f.o.m. 5 år t.o.m. 12 år.

Gratis for barn 4 år eller yngre.

PÅMELDING SENDES PÅ HJEMMESIDEN VÅR,

www.musicasacra.no , innen 1. mai.

«PÅMELDING 2025» under Sommerkurs,

- MED NAVN OG NØDVENDIG INFORMASJON

Oppgi navn og adresse/ alder på barn/ telefon og 

mail/ enkeltrom eller dobbeltrom/ instrument/ 

stemmegruppe.

NB! Påmelding er registrert når du har betalt 

deltakeravgift til konto nr.1503 55 13725

Musica Sacra v/kasserer Magne Emberland.

Spørsmål sendes til Musica Sacra ved leder; 

ingunnaune@hotmail.com



MUSIKALSK OPPLEVELSE FOR STORE 

OG SMÅ! 

 BESTILLINGSVERKET «Fred» AV KJELL MØRK 

KARLSEN for kor (SATB), barnekor, orgel og 

fløyte blir urframført på konserten i Dolstad 

kirke, og blir også framført ved gudstjenesten i 

Dolstad kirke.

 BACH-KANTATE BWV 140, «Wachet auf, ruft 

uns die Stimme» blir fremført på konserten i 

Dolstad kirke, og deler av Bach-kantaten blir 

også fremført under gudstjenesten i Dolstad 

kirke.

Dirigenter og lærere: Karen Haugom Olsen, 

domkantor i Nidarosdomen (dirigent for voksenkoret & 

felleskoret), Ellinor Grimnes (dirigent for barne- og 

ungdomskoret), Britta Schäfer (instruktør for 

messingensemblet) Jon Andreas B. Håland(repetitør 

for barne- og ungdomsskoret ), Anders Eidsten Dahl 

(kursorganist/ repetitør voksenkoret), Kristin Eek og 

David Scott Hamnes (orgellærere), Anne Stine Dahl 

(strykeorkester), Inger Johanne Østby 

(blokkfløyteensemblet) Ingrid Elisabeth Berg 

Tobiassen («knøttekor»), Arnfinn 

Tobiassen(håndbjelleorkester) og Arne Martin 

Aandstad (tidebønnleder).

Ta med deg instrument, stemme eller hele 

ensemblet ditt. Bli med og sett farge på̊ årets 

sommerkurs! Studiegrupper som vil være med på det 

sosiale, seminarer, tidebønnliv, må̊ltider og 

lignende, men ellers vil arbeide i egne grupper, er 

også velkomne til  bli med til samme pris som 

vanlige deltagere.

 SALMEKVELD onsdag 25. juni kl. 21 i Dolstad 

kirke. Kantorene Marta Eleen og Øivind Mikalsen 

leder salmekvelden. Det blir sanger av Petter 

Dass og av nyere nordnorske salmediktere. 

 FORDRAG torsdag 26. juni kl. 21 på Vefsn 

folkehøgskole Toppen v/ kantorene Kristin Eek 

og David Scott Hamnes. "Actuosam 

participationem. Aktiv, bevisst og deltagende: 

Orgelundervisning i kirkens gudstjenesteliv.» I 

gudstjenesten feirer vi messen sammen. Det er 

en tid for sakramentsforvaltning, undervisning, 

sakrifiselle handlinger, og fellesskap. 

Orgelundervising som tar høyde for 

gudstjenestens praksisfellesskap er tema for 

foredraget.

 UTFLUKT blir det også i år. Fredag 27. juni 

reiser vi sammen til Alstahaug kirke, der Petter 

Dass var prest fra 1689. Vi har en middagsbønn 

ledet av Barne- og ungdomskoret, og vi besøker  

Petter Dass- museet som ligger like ved kirken. 

På vei tilbake til folkehøgskolen kan vi kjøre 

innom Drevja kirke, som har et fint 

Albrechtsenorgel.

.

I Musica Sacras Strykeorkester spiller barn, ungdom 
og voksne, profesjonelle og amatører, sammen. Alle 
barn & unge som ønsker det, kan få spille 
KIRKEORGEL, og de får soloundervisning og 
gruppeundervisning på orgel inkludert i kursprisen. 
«Knøttesang» er for barn under skolealder, 
håndbjelleorkester og barnekor er for barn i 
skolealder, ungdomskor for ungdommer i 
grunnskole/evt. viderega ̊ende skole, og eldre ungdom 
kan velge om de vil være i ungdomskorgruppe eller i 
voksenkor. I blokkfløyteensemblet og 
messingsensemblet spiller profesjonelle og amatører 
sammen. 

Voksne kan kjøpe vokalundervisning under kurset .
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